
 
 

 

        str. 1 
 

 
 

 

     Katowice, dnia 09.08.2019 r. 
SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

 
Pełnomocnik Zamawiających - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup energii elektrycznej do obiektów zamawiających uczestniczących w grupie 
zakupowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropoli - znak sprawy ZA.270.11.2019. 
 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZAJĄ PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

• 389 693 920,16 zł brutto. 
 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (09.08.2019 r. godz. 10.00) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY 
KWOTA BRUTTO 

OFERTY  

1.  
ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, Aleja Grunwaldzka, nr 472, 

Gdańsk, kod 80 - 309 
423 937 887,36 

2.  
TAURON SPRZEDAŻ GZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Barlickiego, nr 2, Gliwice, kod 44 -100 
398 189 981,63 

3. 
PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, ul. 8-go Marca nr 6, Rzeszów, 

kod 35-959 
419 574 691,67 

 

3. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, GWARANCJA ORAZ WARUNKI PŁATNOŚCI - zgodnie z treścią SIWZ. 

 
 


